2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 123

27.05.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.03.2013
 № 67 «Об утверждении Положения об управлении записи актов
гражданского состояния администрации города Перми и о внесении
изменения в решение Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7
«О территориальных органах администрации города Перми»

На основании статьи 41 Устава города Перми, в целях оптимизации структуры управления в администрации города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об управлении записи актов гражданского состояния администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 67, изменения:
1.1 пункт 1.4 изложить в редакции:
«1.4. Управление ЗАГС является юридическим лицом, имеет в оперативном управлении обособленное имущество, самостоятельный баланс, лицевой счет       в органе федерального казначейства, печати с полным наименованием управления ЗАГС, изображением Государственного герба Российской Федерации и Герба города Перми, печати с изображением Государственного герба Российской Федерации в структурных подразделениях, осуществляющих государственную регистрацию актов гражданского состояния, а также соответствующие штампы, бланки.»;
1.2 подпункт 5.5.7 изложить в редакции:
«5.5.7 открывает и закрывает лицевой счет в органах федерального казначейства, а также в финансовом органе администрации города Перми, подписывает финансовые документы;».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     05.2014

Сектор актов Главы города
10.06.2014 11:35 решение
Сектор актов Главы города
10.06.2014 11:35:50 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf